Ouid. lib. 2. de Re. am. & alia id genus.
Aheneus, *ἄηνος*, Æteus. *ἄηνος* *ἄηνος* *ἄηνος*. GAL. Chose de cuire. ITALIC. Cosa di bronzo. GERMANIC. Ebin in tuffstein das ven erit oder tuffter gemacht ist. HISP. Cosa de materia de cobre. ANGLIC. Made of brass. ¶ *Virg.* Et luce coruscus ahenæ.
Aheneus, *ἄηνος*, Idem. *Horat. 3. Epist.* Hic murus aheneus esto.
Ahetæ, vocantur duæ venæ, quæ ab umbilico & marice per pectinem transeunt infra renes.
Ahu, Interiectio animi perturbati significatiua. *Terent.* Ahu, tace obsecro.

A. I. In notis antiquorum, à iudice. **ACI. MT.** actione mandati.
AIAX, *αἴας*, Duorum fortissimorum Græcorum nomen fuit: quorum alter a patre Telamone, Telamonius cognominatus, proximam ab Achille fortitudinis laudem obtinuit in Græcorum exercitu. Hic cum Hectore singulari certamine congressus est, & victor euasisset, nisi noctis aduentu pugna fuisset dirempta. Qua necessitate adactus, re infecta ad suos rediit, gladio ab Hectore donatus, quem ipse vicesimum baltheo donauit: quæ dona (ut exitus declarauit) vtrique fuerunt exitialia. Nam Hectoris corpus hoc ipso baltheo circa Patrocli tumulum tractum est ab Achille. Ajax verò Achille interempto, quum de armis illius cum Vlyssè iudicium instituisset, aduersarique eloquentia superatus, inferior discessisset, rei indignitate in furorem versus, in mura pecora læuuit, Atreidas sese & Vlyssè credens interimere. Verum vbi ad mentis sanitatem rediit, seque delusum cognouit, acri dolore compulsus, gladio, quem ab Hectore dono acceperat, in loco deserto se confodit: cruorque eius in Hyacinthum florem est permutatus. ¶ Ajax alter fuit, qui ab Oilei patris sui nomine Oileus dicitur est. [*Ouid. 13. Metam.* eius meminit, Pateret arma moderato Ajax (Oilei filius top.) *Ibid.* Atque Ajax armis, non Aiaci arma peruntur.] Hic Locrensi rex fuit, velox pedibus, & peritus hasta vibrandæ, multaque fortitudinis exempla in obsidione Troiana edidit. Capto autem Ilio, Cassandra virginem in Mineræ templum (cuius illa sacerdos erat) violauit. Quam ob causam indignata Minerva, tempestatem Græcis redeuntibus circa Caphareum promontorium immisit, in qua quum alij plerique, tum ipse etiam Ajax periret. *Virgil. 1. Æneid.* Pallæne exurere classem Argiuum, atque ipsos potuit demergere ponto, Vnius ob noxam & furias Aiæcis Oileus.

AIDONEVS, *αἰδωνεύς*, Rex inferorum, quem nos Ditem & Plutonem appellamus. Fuit præterea eodem nomine rex Molossorum, cuius filiam nomine Persephonem Theus conatus fuit rapere non procul ab Acheronte fluuio. Vnde factus est locus fabulæ, Theseum ad inferos descendisse, & Persephonem Ditis vxorem rapere voluisse. Vide *Plutarch. in vita Thesei*, & quæ supra annotauimus in dictione **ADES**.